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رئیس قوه قضاییه:

برای محقق کردن قانون اساسی باید تلاش کنیم
رئیس قوه قضاییه گفت: برای محقق کردن اصول مختلف قانون اساسی توفیقات زیادی داشتهایم؛ اما هنوز برای اصولی که مربوط به حکومت و ملت

<;br&#47>.است باید تلاش بیشتری داشته باشیم

به گزارش سایت خبری پُرسون، حجتالاسلام والمسلمین محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران، امروز دوشنبه (15 بهمن) با «محمود
المشهدانی» رئیس مجلس جمهوری عراق که به ایران سفر کرده است، دیدار و گفتوگو کرد.

حجتالاسلام والمسلمین محسنی اژهای در جریان این دیدار، ضمن خوشآمدگویی به رئیس مجلس جمهوری عراق و هیئت همراه، اظهار کرد: در ابتدا
برابر گروهکهای در  ابومهدیالمهندس که  و  آنها شهیدان حاج قاسم سلیمانی  رأس  ایرانی و عراقی جبهه مقاومت و در  یاد و خاطره شهدای 
استعمارساخته تروریستی &ndash; تکفیری مجاهدت کردند و امنیت را برای دو کشور و کل منطقه به ارمغان آوردند، گرامی میداریم؛ همچنین جا دارد

از مواضع مطلوب و حمایتی حاکمیت عراق از مردم مظلوم غزه و ابراز انزجار از رژیم صهیونیستی، کمال قدردانی را به عمل آوریم.

رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران بیان داشت: این وعده الهی است که چنانچه ما دین خدا را یاری کنیم، خداوند نیز ما را یاری میکند و
گامهای ما را استوار مىسازد؛ إِن تَنصُرُوا اللَّهَ یَنصُرکُم وَیُثَبِّت أَقدَامَکُم؛ امروز جریان مقاوت، در ایران، عراق، لبنان، فلسطین و سایر نقاط کاملاً زنده و پویا

است و آینده روشنی پیشروی این جبهه میباشد؛ ما در ایران همواره پشتیبان محور مقاومت بودهایم و این پشتیبانی را ادامه میدهیم.

رئیس دستگاه قضا ضمن اشاره به جنایات وحشیانه و سبعانه صهیونیستها طی 15 ماه در غزه تصریح کرد: صهیونیستها علیرغم 15 ماه ارتکاب
جنایات سبعانه و وحشیانه در غزه، به هیچیک از اهداف و تصورات خود در این باریکه نائل نیامدند و مفتضحانه به هزیمت رفتند. این رخداد نشان

میدهد که وعده یاری و امداد از ناحیه خداوند، در صورت استقامت ورزیدن، وعدهای قطعی و تخلفناپذیر است.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اشتراکات فراوان میان دو کشور ایران و عراق در زمینهها و ابعاد مختلف، گفت: جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق با
پیشینه تمدنی غنی و اشتراکات دینی و فرهنگی کثیر، میتوانند مشترکاً اثرگذاری بیشتری را در حوزههای مختلف در سطح منطقه داشته باشند و این امر
مستلزم افزایش تعاملات میان طرفین است؛ البته قابل ذکر است که روابط دو کشور طی سالهای اخیر توسعه و عمق پیدا کرده و گواه این امر
رفتوآمدهای مقامات ایرانی و عراقی به کشورهای یکدیگر برای توسعه و تحکیم مناسبات است؛ در جریان سفر اخیر رئیس جمهوری اسلامی ایران به

عراق نیز بالغ بر 14 یادداشت تفاهم منعقد شد و ما امیدواریم که توافقات فیمابین صورت گرفته هر چه زودتر عملیاتی شوند.

رئیس دستگاه قضا بیان داشت: هر دو کشور ایران و عراق از جریان استکبار و تروریستها که اذناب مستکبران هستند ضربه خوردهاند و شخصیتهای
ارزشمندی از هر دو طرف قربانی جنایات تروریستها شدهاند؛ با این همه، هر دو کشور از ظرفیتهای بالایی برای مقابله با جریانات تروریستی و ایجاد
و تحکیم امنیت در منطقه برخوردارند؛ فلذا به نظر ضروری میرسد که دو کشور هر چه بیشتر در مسیر مبارزه با جریانات تروریستی به همگرایی و تبادل

اطلاعات و تجربیات بپردازند.

رئیس عدلیه با اشاره به اشتراکات دینی و مذهبی میان دو ملت ایران و عراق و پذیرایی و میزبانی هر دو کشور از زوار عتبات عالیات و مَشاهده مشرفه
اظهار کرد: علاوه بر زمینهها و ظرفیتهای بالای اقتصادی، سیاسی و امنیتی که میتوانند موجبات تحکیم هر چه بیشتر روابط ایران و عراق را فراهم
آورند، پذیرایی و میزبانی هر دو کشور از زوار عتبات عالیات و مَشاهده مشرفه، زمینه شگرفی است که سبب همگرایی و انسجام دو ملت ایران و عراق

شده است. این مهم را باید قدر دانست و در جهت تقویت آن، گام برداشت.

در این دیدار، «محمود المشهدانی» رئیس مجلس نمایندگان عراق نیز با اشاره به اشتراکات فراوان عقیدتی و فرهنگیِ مردم دو کشور ایران و عراق اظهار
کرد: هدف از این سفر، گفتگو با سران جمهوری اسلامی ایران در خصوص مسائل فیمابین، منطقهای و بینالمللی است.

وی همچنین بر اجرای به موقع تفاهمنامهها و موافقتنامههای منعقد شده میان مقامات ایران و عراق از سوی دولتهای دو کشور تاکید کرد.

رئیس مجلس نمایندگان عراق در ادامه، ضمن قدردانی از حمایتهای تمام قد جمهوری اسلامی ایران از امت اسلامی به ویژه در ماجرای جنگ اخیر در
غزه، گفت: تاریخ در آینده و تا ابد از ایران، عراق، حماس سنی و حزبالله شیعی به نیکی یاد خواهد کرد.

المشهدانی تصریح کرد: جنگ اخیر غزه که با پیروزی مقاومت همراه بود، علیرغم تخریبهای زیاد، دستاوردهای بسیاری نیز داشت که نباید آنها را
نادیده بگیریم.

رئیس مجلس نمایندگان عراق با بیان اینکه ما وظیفه داریم سیره قهرمانانی که برای عزت و سربلندی مسلمانان جانفشانی کردند را به نسل جدید
آموزش دهیم، گفت: ما باید نسل جدید را به گونهای پرورش دهیم که چند دهه پیش، شیخ احمد یاسین در فلسطین پرورش داد.


